quinta-feira, 4 de fevereiro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00772 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Decreto

                        .

Praça da Igreja, 02 – Centro – Cep 44970-000 – Ibipeba-Bahia

Telefone (74) 3648-2094    Email: ibipebasaude@hotmail.com

DECRETO N° 183/2021                                                                                      04 de fevereiro de 2021.

                                                                                           DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS NOVOS

                                                                                           MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE

                                                                                           SAÚDE DE IBIPEBA - BA.

                                         O Prefeito Municipal de Ibipeba, Estado da Bahia, Sr. Demóstenes de Sousa

Barreto Filho, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Legislação em vigor,

DECRETA:

                                      Art. 1° - Ficam nomeados os Conselheiros e Suplentes dos seguimentos abaixo

relacionados em substituição para compor o Conselho Municipal de Saúde do município de Ibipeba/BA,

com prazo de 02 (Dois) anos:

1 – REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS:

 DISTRITO DE IRRIGAÇÃO DO PERÍMETRO IRRIGADO DE MIRORÓS (DIPIM):

- Charles Mendes de Souza Filho - Titular

- Adailson Floriz de Souza - Suplente

004

3 – REPRESENTANTES DO GOVERNO/ PRESTADORES DE SERVIÇO

 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
- Elivagner Porfírio Alves Barreto - Titular

- Clevsa Oliveira Barreto - Suplente

                                      Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO EM, 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

_______________________________________

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EM, 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA272533AEAFD3E4541117EB283262E5

		2021-02-04T11:18:00-0300